附件1

“百日千万招聘专项行动”联络信息表
填报单位：
	市级牵头
单位名称
	联系人
	职务
	联系电话
	微信号
	邮箱

	
	
	
	
	
	


备注：本表请于6月8日前报送至省大中专毕业生就业工作中心邮箱bys@rst.fujian.gov.cn。
[bookmark: copydelivery]抄送：«抄送»。





	附件2
“百日千万招聘专项行动”招聘月历

	填报单位：
	
	
	
	
	
	
	
	

	月份
	活动时间
	活动名称
	举办城市
	详细地址
（线下活动）
	网址链接
（线上活动）
	专场类别
行业/区域/群体
	联系人
	联系方式

	6月
	*日（00:00—00:00）
	
	
	
	
	行业专场
	
	

	
	
	
	
	
	
	区域专场
	
	

	
	……
	
	
	
	
	群体专场
	
	

	7月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	

	8月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	

	9月
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	……
	
	
	
	
	
	
	

	备注：1.线下招聘活动填写详细地址，不需填写网址链接；线上招聘活动填写网址链接，不需填写详细地址。
2.请每月5日前将当月活动月历通过电子邮件报送至省大中专毕业生就业工作中心。










附件3表1
“百日千万招聘专项行动”情况统计表（总表）


	参加活动的机构
	各类线下招聘会
	各类线上招聘会
	本地拓展服务

	
	
	
	

	省级公共就业人才服务机构数
	地市级公共就业人才服务机构数
	县级公共就业人才服务机构数
	人力资源服务机构数
	行业协会数
	举办场次数
	用人单位数
	发布岗位数
	入场求职
人数
	收取简历数
	初步达成意向人数
	举办场次数
	用人单位数
	发布岗位数岗位数（招聘人数）
	求职人数（注册简历数）
	投递简历数
	开展用工指导次数
	开展职业指导次数
	提供公共就业服务人数
	组织参加职业技能培训人数
	发放就业政策宣传材料份数

	
	
	
	
	
	
	其中，面向高校毕业生专场数
	
	其中，面向高校毕业生招聘单位数
	
	其中，面向高校毕业生岗位数
	
	其中，高校毕业生求职人数
	
	其中，高校毕业生简历数
	
	其中，高校毕业生人数
	
	其中，面向高校毕业生专场数
	
	其中，面向高校毕业生招聘单位数
	
	其中，面向高校毕业生岗位数
	
	其中，高校毕业生求职人数
	
	其中，高校毕业生简历数
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	说明：1.本表由各设区市、平潭综合实验区牵头单位统一汇总后发送至省大中专毕业生就业工作中心邮箱。2.需填写活动期间所有公共就业人才服务机构及各类人力资源服务机构开展的招聘会数据情况。3.附件3的3张表均按周报送，每周三下班前报送上周活动情况统计表，数据为累计数据。 


	
附件3表2
	
	
	
	
	
	
	

	“百日千万招聘专项行动”情况统计表（行业专场）

	机  构
	行业专场名称
	举办时间
	用人单位数
	岗位数
	求职人数 
	收取简历数
	初步达成就业意向人数

	地市级
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	区县级
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



	附件3表3
	
	
	
	
	
	
	

	“百日千万招聘专项行动”情况统计表（区域专场）

	机  构
	区域专场名称
	举办时间
	用人单位数
	岗位数
	求职人数 
	收取简历数
	初步达成就业
意向人数

	地市级
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	区县级
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	    备注：区域专场指省内地市之间或省内外联合开展的招聘活动。



附件4
“百日千万招聘专项行动”特色活动信息表

填报单位：
	活动名称
	活动时间
	活动地点
	活动详细地址（线下）
/活动网站链接（线上）
	专场类别
	活动主题图片

	
	
	
	
	行业/区域/群体
	

	活动新闻预告内容（100字以内）

	


备注：1.线下招聘活动填写详细地址，不需填写网址链接；线上招聘活动填写网址链接，不需填写详细地址。
2.活动主题图片将用于部、省网站平台相关页面设计和链接，请提供PNG图片，尺寸200*183px。
3.主题图片内容须包含活动名称（需体现“百日千万”相关字样）、举办时间、主办单位。
4.活动新闻预告主要介绍专场特色，并包含企业数、岗位数等内容。
[bookmark: _GoBack]5.本表请在活动排期前一周的周三前通过电子邮件报送至省大中专毕业生就业工作中心。
«签发时间»翻印  

1

2

3

